

Furnizor **ROMȘTAL IMEX SRL**
 Nr.ord.reg.com./an J40/14205/1994
 C.I.F.: RO5990324
 Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan
 Barzesti nr. 11A, Judetul: București
 Capital social: 10.873.200 lei



Cumparator: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SR**

Numar client: 28022
 Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017
 C.I.F.: RO37409960
 Sediul: B-DUL BASARABIA 256G, BUCUREȘTI,
 București

FACTURA

nr. FS-VT02-1003090377
 Data (ziua, luna, anul) 09.07.2019



ID Plata **1003090377**

Cota TVA 19%
 Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0081457288 09.07.2019						
1	64F 0100 FLANSA PLANA PT SUDURA DIN OTEL, DN.100mm - F1	buc	2,00	48,07	96,14	18,27
2	64GF0100 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, PN16bar, DN.100mm - F1	buc	25,00	11,10	277,50	52,72
3	45033008 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" - D1	buc	2,00	26,85	53,70	10,20
4	50164005 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1 1/2"xD.40mm - F1	buc	6,00	1,28	7,68	1,46
GESTIUNEA ROMSTAL VITAN		1V00	AIFTIME	Scadenta:	23.08.2019	
				TOTAL:	435,02	82,65
Semnatura si stampila furnizorului		Date privind expeditia: Numele delegatului: [REDACTED] Buletin/Carte identitare: Emis de: Mijloc de transport: Nr.: Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 09.07.2019 11:41:53 Semnaturile:		Semnatura de primire: TOTAL DE PLATA: 517,67 RON		

